
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про укладання тимчасових  

договорів оренди та додаткових угод 

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів щодо укладання договорів оренди землі для розміщення тимчасових 

споруд для здійснення підприємницької діяльності, Біляївська міська рада 

               

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти тимчасові договори оренди землі, які розташовані на 

території Біляївської об’єднаної територіальної громади з наступними 

фізичними особами – підприємцями: 

 

ПІП Плата Площа Адреса Строк 

- ФОП П.І.Б. 4296,38 0,0030га вул.________,___  1 рік 

- ФОП П.І.Б. 716,08 0,0005га вул._______,___ 

(_________) 

1 рік 

- ФОП П.І.Б.  2227,67 0,0048га вул._______,___ 1 рік 

 

 

        2. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. підписати 

тимчасові договори оренди землі від імені міської ради. 

         3. Фізичним особам підприємцям для розташування тимчасових споруд 

виготовити паспорта прив’язки для здійснення підприємницької діяльності. 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.) 
 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

№ 683-35/ VІІ  від 30 серпня 2018 року 

м.Біляївка  
 


